hōs locus aperitur, pertinaciam enim & dis-
 scordiam odit Dominus, qui lenitatis Deus
 est & concordiae, quæ ut in Ecclesia constas-
 set firma, spiritus subiecit prophetis, multo
 magis contemptum & odium ueritatis, quã
 qui præfracti non audiunt & obstinate da-
 mnant, ex Deo non sunt, & in peccato ma-
 nent. Rogo etiam omnes electos Dei, qui
 hæc legent, impios non moramur, quibus
 omnia in perditionem cedunt, patrē miseri-
 cordiæ orent, quo præstet, ut iudicare de toto
 hoc argumēto possint, ut nō iudicant, qui Dei
 gloriam & Ecclesiæ utilitatem, uelut unicum
 scopum, ad quem omnes cogitationes, stu-
 dia & consilia sua dirigant, propositam ha-
 bent, quo facilius sententiam iam olim tam
 penitus insitam, & tam alte sedentem ani-
 mo, deserant, aut si minus adduci possunt, ut
 remissa non nihil solita uehementia, cordi
 imperent, & se frangentes, ueterem sensum
 tam longa consuetudine confirmatum, de-
 ponant, ac uoluntaria quadam obliuione
 conterant, moderatius tamen hæc nostra fe-
 rant, donec cum tempore ueritas etiam in
 hac parte triumphet, gloriaq; uerbi Dei lon-
 ge latēque regnet, quam ut spectemus in
 hoc toto scripto nostro, filiorum regni sit iu-
 dicium, quos D E I spiritus ducit, non caro,

quos ueritatis studiū tenet, nō erroris, quosq̄
 charitas, nō inuidia, incendit, quæ proculdu
 bio hæc omnia non alioſum accipienda de
 cebit, quam à nobis ſimpliciter & aperte pro
 ponuntur, à qua autem parte ueritas inuifa
 ſtet, Domini dies omnia reuelans, manifesta
 bit, quem ut debemus, ad temerarium iudi
 cium præſcindendum, expectamus. Sunt ta
 men in hoc ſæculo, quos gratia Dei eo lucis
 prouexit, ut ex inſallibili reprobationis & ad
 uitam deſtinationis, iudicio, ex discriminis
 item maledictorum & electorum cognitio
 ne, pro prædeſtinationis fidei meſura quam
 acceperunt, intelligant, & libere fateantur, ſa
 lutem uitæ æternæ ad nullam ætatem, ad nul
 la elementa mundi, ad nulla ſymbola adigi.
 Proinde locum Math. de paruulis, nō in uni
 uerſum referendum eſſe ad omnes paruulos
 ſecundum carnem, quorum ſit regnum Dei,
 & quos ille ſpiritu gratiæ donet, cum perſpi
 cium ſit, multos eſſe reprobos in utero, qui
 poſtea nullomodo in fauorem Dei ueniant,
 tamen quia charitas ſemper meliora ſperet,
 & de domeſticis præſertim, quo maior pue
 rorum inſtituendorū cura habeatur, nō eſſe
 neq̄ contra gloriam Dei, neq̄ charitatē, præ
 fertim cum infantū baptiſatio nō ſit palam
 prohibita, & edificandi propenſio ad benefa
 ciendū omnibus ſit expoſita, ſi ad tēpus do
 nec Doſ